
Name Email Telefon Handy
Alexander Gerich
Andreas Geib andygeib@gmx.net 0171 5491858
Annette Gestrich annette.gestrich@gmx.de 0651 1704216 0152 56135272
Annette Hupperich drhupperich@web.de 0651 37565
Beate Bernarding bbernarding@web.de 0179 5983483
Bernd Mager magerlis@aol.com 0175 4012298
Brigitte Coen b.coen@t-online.de 0651 73137
Brigitte Vienken vienken-trier@t-online.de 0651 5611379
Cassian Heise cassian.heise@web.de 0175 2403496
Christoph Heidweiler chHeidweiler@kabelmail.de 0651 30650
Conny Kreuder connykreuder@online.de 0172 8366533
Conny Schorer corneliaschorer@gmx.de 0151 19448560
Dieter Buch
Dirk Baumgärtner diBau@web.de 0651 1451680
Eva Schneider e_schneider7490@yahoo.de 0176 64156042
Geoffroy Drouville geoffroydrouville@web.de 0176 99667155
Gerd Weiland gdsm.wei-mag@t-online 06588 99076
Gi Reiff gi.reiff@gmx.de 0152 09433790
Guy Charlier guycharlier@web.de 0651 300414
Hans-Jürgen Diederich diederichhj@aol.com 0651 300120
Hilde Hehn hilde.hehn@web.de 0651 34232
Ilse Schulz ilseschulz@gmx.net 0651 10756 0176 23361382
Irene Fuchs irenefuchs50@gmail.com 06588 626 0651 16737
Jonas Heidweiler j.heidweiler@gmx.de 0170 4894353
Julius Waldeier julius.waldeiergamil.com 0651 1504260
Kerstin Geib kerstingeib@gmx.de 0151 15238284
Lorenz Dirksmeyer dirksmeyerl@web.de 0170 5259118
Marcell Schorer m.schorer64@gmx.de 0651 31524
Margret Leinen margret@mapemajolu.de 0651 9954172
Marianne Wagner 0171 5610145
Marie-José Scherer mjvallender@aol.com 0151 10763529
Marion Brandt marionbrandt-trier@t-online.de 0171 9946609
Martin Hupperich drhupperich@web.de 0651 37565
Max Knobloch mxknobloch@gmail.com 0176 84069316
Melanie Becker melanie_becker1992@yahoo.de 0176 34126035
Nils Müller nils.muel@werb.de 0160 6349419
Peter Pauli ppaulib10@t-online.de 0651 9954043
Petra Herresthal petraherresthal@gmail.com 0651 97607890
Romain Betz betz@pt.lu 00352 621 497049
Simone Bäumler simonebaeumler@web.de 0173 8585305
Stefan Wagner 00352 691282468
Sven Juenker svenjuenker@gmx.de 0176 62029411
Thomas Schwahn thomasschwahn@gmx.net 0651 1019545 0651 9956746
Uschi Sutschet 0651 16666
Winfried Sartorius 0651 10576
Wolfgang Rieder Rieder.Wolfgang@gmx.de 0163 9176771
Yannick Wessel yannick.99@gmx.net 0651 1701912

KONTAKTADRESSEN DER TEILNEHMER



damit das fortlaufende Turnier nicht gefährdet wird  !

Falls es also bei euch zu Engpässen kommen sollte,

 kontaktiert mich bitte rechtzeitig persönlich !!!

Also bitte denkt daran, euch frühzeitig um einen Sp ieltermin zu kümmern! 

Auch wenn jemand in Urlaub sein sollte!

Falls es doch vorkommen sollte, dass ein Spiel nich t gespielt wird,

werde ich es wohl oder übel streichen müssen, 

UND NUN NOCH EIN WICHTIGER HINWEIS !!!!

Fristen im Tableau sind keine ungefähren Rahmenterm ine!

Es muss bis dahin das Spiel gespielt sein!


